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ANUNCI 

Extracte del resultat dels punts tractats en el Ple de l’Ajuntament 

Sessió ordinària de 29 de setembre de 2020 

 

 

ASSUMPTES I RESULTATS 

 

1. ACTA DE LA SESSIÓ ANTERIOR: ORDINÀRIA [28-07-2020. M09] APROVACIÓ. 

S’aprova per unanimitat dels assistents. 

 

2. CONTROL DE L’ACTUACIÓ DELS ÒRGANS DEL GOVERN 

2.1. Decrets d’Alcaldia: del núm. 807, d’1 de juliol de 2020 fins al núm. 976, de 31 de juliol. 

             del núm. 977, de 3 d’agost de 2020 fins al núm. 1035, de 31 d’agost 

2.2. Actes de la Junta de Govern Local: M21/2020 (17-07-2020) fins a la M25/2020 (11-09-2020). 

La Corporació queda assabentada. 

 

3. ASSUMPTES A TRACTAR I DEBATRE: 

3.1 Porrots d’Honor 2020: aprovació  

S’aprova per unanimitat dels assistents. 

 

3.2. Sol·licitud d’adhesió i assumpció de compromisos a la Xarxa de Municipis Protegits contra la Violència de 

Gènere de la Diputació de València. 

S’aprova per unanimitat dels assistents. 

 

3.3. Donar compte: 

3.3.1. Rendició trimestral execució pressupostària 2T2020 al Ministeri d’Hisenda. 

3.3.2. Rendició PMP/Morositat 2T2020 al Ministeri d’Hisenda. 

3.3.3. Rendició Seguiment Pla d’Ajust 2T2020 al Ministeri d’Hisenda. 

La Corporació queda assabentada. 

 

3.4 Decret 1074/2020, de 14 de setembre, d’aprovació de les Línies Fonamentals del Pressupost de l’Ajuntament 

de Silla per al 2021. Donar compte  

La Corporació queda assabentada. 

 

3.5 Modificació de crèdits per suplement de crèdits i crèdits extraordinaris 6/2020: aprovació inicial. 

S’aprova per majoria dels assistents. 

 

3.6. Servei de neteja viària i recollida de residus sòlids urbans al terme municipal de Silla (Exp. 10/2012): 

modificació del contracte. 

 

3.7. Moció del Grup Municipal Popular de suport als pares i mares del Col·legi El Patí de Silla. 

S’efectua votació dels 4 punts de la moció per separat: 1 aprovat per unanimitat i 3 desestimats. 

 
3.8 Moció del Grup Municipal Popular d'incorporació d'una infermera o infermer escolar en els centres 
educatius. 

S’aprova per majoria dels assistents. 
 
3.9. Moció del Grup Municipal Popular per a instar al Consell a realitzar proves de detecció del Covid-19 a la 
comunitat educativa. 

Es desestima per majoria dels assistents. 
 

4. ASSUMPTES NO INCLOSOS A L’ORDRE DEL DIA 

No es tracta cap assumpte. 

 

 

Extracte resultats Ple 29/09/2020 - SEFYCU 2136549

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://silla.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KCAA ENQP WKRM QULC KMAVAJUNTAMENT DE SILLA

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 D

E 
LA

 P
AZ

 Z
AR

AG
OZ

A 
CA

M
PO

S
02

/1
0/

20
20

 1
2:

10

FIRMADO POR

Vi
ce

nt
e 

Za
ra

go
za

 A
lb

er
ol

a
Al

ca
ld

e
02

/1
0/

20
20

 1
2:

22

Pág. 1 de 2

https://silla.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV
https://silla.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2102673&csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV
https://silla.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2103339&csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV
https://silla.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV
https://silla.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2102673&csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV
https://silla.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2103339&csv=KCAAENQPWKRMQULCKMAV


 

S E C R E T A R I A  

Pl. del Poble, 1  ▪  46460 SILLA (l’Horta Sud)  ▪  Tel. 961219790  ▪  secretaria @silla.es  ▪  www.silla.es  ▪  CIF P4623200E 

5. PRECS I PREGUNTES 

Es produeixen diverses intervencions. 

 

 

Silla, a data de la firma electrònica 

L’alcalde            La secretària general 
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